
Kombination av gymnasiestudier och yrkesstudier 

 

I Kimitoöns gymnasium är det lätt att kombinera gymnasiestudier och yrkesstudier med Axxell, 

Brusaby. Avståndet mellan skolorna är 2,6 km. 

Om du har Kimitoöns gymnasium som huvudskola, så kan du under dina tre gymnasieår delta i 

undervisning i hästskötsel eller skötsel av smådjur under två lektioner varje onsdag kl 14.30 – 16.30. 

Därutöver kommer viss praktik och eventuellt något kortare utbildningspass enligt 

överenskommelse. Med dessa studier har du möjligheten att vid sidan av gymnasiestudierna avlägga 

en examensdel i hästskötsel (10 sv.) eller i skötsel av smådjur (10 sv.). Dessa studier kan i vårt 

gymnasium räknas till godo som åtta (8) tillämpade gymnasiekurser. Du behöver alltså i så fall 

endast gå 67 av gymnasiets egna kurser. 

Om du har Axxell Brusaby som huvudskola så kan du under det första studieåret delta i gymnasiets 

undervisning period 2 och 5, under det andra studieåret period 1 och 4 och under det tredje 

studieåret period 3. Under dessa perioder läser du främst kurser i modersmål, finska, engelska och 

kort matematik, samt en kurs hälsokunskap, fysik, kemi, bildkonst och gymnastik. Dessa studier 

räknas till godo i Axxell Brusaby och på detta sätt får du både yrkesexamen från Axxell, Brusaby och 

studentexamen från Kimitoöns gymnasium.  

 

 

 

  

Vissa studerande brukar också sträva till att vid sidan av yrkesexamen avlägga gymnasiets hela 

lärokurs för vuxna (minst 44 kurser eller minst 48 kurser ifall studierna inletts under 18 års ålder) 

eller för unga (75 kurser). Då avlägger den studerande ”trippelexamen” som består av gymnasiets 

avgångsbetyg, yrkesexamen och studentexamen. Att avlägga lärokursen för vuxna kan man lyckas 

göra under sina tre gymnasieår, men det förutsätter oftast tidigare avlagda gymnasiestudier. I annat 

fall kan detta göras under ett fjärde studieår. Ta kontakt så berättar vi mera! 

  

 

 

 
Period 1 Period 2 Period 3 Period 4 Period 5 

År 1 Brusaby Gymnasiet Brusaby Brusaby Gymnasiet 

År 2 Gymnasiet Brusaby Brusaby Gymnasiet Brusaby 

År 3 Brusaby Brusaby Gymnasiet     


